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Rapport för första kvartalet 2023 

 

Påbörjad uppskalning
 
Kvartal 1 2023  

 

• Nettoomsättningen uppgick till 564 (7) KSEK.  
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -5 897 (-4 677) KSEK. 
• Periodens resultat uppgick till -6 912 (-5 717) KSEK.  

Väsentliga händelser i kvartal 1 2023 
• CirChem genomförde en företrädesemission som tillförde bolaget 35,1 MSEK före emissionskostnader. 
• CirChems ansökan om bygglov för utbyggnad av lagerkapaciteten från 100 ton till 350 ton beviljades. 
• CirChem inledde ett återvinningsprojekt för fordonsindustrin. 

Väsentliga händelser efter utgången av kvartal 1 2023 
• CirChem vann upphandling och tecknade ramavtal med ett av Nordens största reningsverk för leverans av 

lösningsmedel. 
• CirChem medverkade, i samarbete med det cirkulära nätverket Cradlenet, på Nordic Sustainability Expo 2023. 

 
 
 

 
 

VD kommenterar  
 
Det första kvartalet 2023 har varit en framgångsrik period för CirChem, präglad av dynamik och tillväxt. Vi har nått nya 
höjder med särskilt fokus på utveckling och produktion. Det är med stor glädje som vi redovisar vår bästa 
kvartalsomsättning hittills som till fullo härrör från försäljning av återvunnet lösningsmedel.  
Vår nettoomsättning uppgick till 564 tkr, vilket är en ökning med 54 procent jämfört med fjärde kvartalet 2022. Med andra 
ord så är vår omsättning under det första kvartalet 2023 nästan i linje med vår årsomsättning under 2022. Det här visar på 
att vi har kommit väldigt långt på bara några månader och att vi nu tar stora kliv framåt som redan börjar synas i våra 
resultat. 
 
Rekordkvartal 
Vi är stolta över att ha kunnat leverera produktions- och omsättningsrekord under kvartalet, särskilt med tanke på vår 
begränsade lagerkapacitet under perioden. Detta är resultatet av våra medarbetares enorma engagemang och briljanta 
kompetens. I sann laganda har alla bidragit med hårt arbete, stort ansvarstagande och hög innovationsnivå. Vi har 
fokuserat intensivt på att effektivisera våra processer och reningsmetoder, vilket har lett till en betydande höjning av 
återvinningsgraden. Denna förbättring är en stark indikation på vårt fokus på miljövänliga processer och vår strävan att 
tillhandahålla de bästa möjliga produkterna till våra kunder. 
 
Uppskalning 
Under det första kvartalet fick vi beviljat bygglov för utbyggnad av vår lagerkapacitet från dagens 100 ton till 350 ton. 
Arbetet med utbyggnaden är påbörjat och förväntas bli klart under det andra kvartalet. Genom den utökade 
lagerkapaciteten kommer vi att kunna hantera väsentligt större volymer lösningsmedel på anläggningen i Vargön och 
möjliggöra den planerade produktionsuppskalningen.  
 
Vi arbetar ständigt med olika aktiviteter för att höja antalet produktionstimmar på anläggningen och således även 
produktionskapaciteten, bland annat skiftarbete och antal operatörer. Därtill kalibreras och trimmas anläggningen 
kontinuerligt, vilket sker parallellt med olika insatser för optimering av våra reningsmetoder.  
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Varje produktionsökande steg måste förankras i flera led – allt ifrån planering och logistik för leverans av 
lösningsmedelsavfallet, kommunikation och rapportering till tillsynsmyndigheter och kontrollerande organ, till avrop, 
avsättning och leverans av det renade lösningsmedlet för att återföra det för återbruk. Varje led i den här processen har sin 
egen handläggningstid, vilket ackumulerat ger relativt långa genomförandeperioder. Vi har arbetat med att effektivisera den 
här processen så mycket som möjligt och etablerat beslutsvägar och kommunikationskanaler för att skapa förutsättningar 
för en smidig löpande utökning av produktionen i anläggningen. 
 
Diversifiering 
Vår go-to-market strategi bygger på att påbörja en etablering på marknaden genom att sluta samarbetsavtal med några av 
de största aktörerna inom avfallshantering samt kemikaliedistribution. Den uppskalning av verksamheten som vi hittills har 
presenterat bygger på dessa strategiska avtal som vi slöt under 2022.  
 
Under det första kvartalet 2023 inledde vi nästa fas i den strategin som innebär en diversifiering av vår kundgrupp. Vi har 
påbörjat ett projekt för framtagande av en cirkulär återvinningsmodell för fordonsindustrin, vilket är ett resultat av ett 
analysprojekt som CirChem deltagit i. Vi har också deltagit i och vunnit en upphandling med ett av Nordens största 
reningsverk för leverans av lösningsmedel, Gryaab, som har tecknat ett fyraårigt ramavtal med CirChem. Vi kommer att 
fortsätta att bearbeta det segmentet och arbeta vidare för att knyta till oss fler aktörer.  
 
Vi för affärsdiskussioner med flera aktörer inom olika segment som antingen köper lösningsmedel eller producerar 
lösningsmedelsavfall, eller både och. I takt med de regelverksåtstramningar som vi redan sett och som indikeras vidare av 
EU så ökar kraven på alla företag att införliva cirkulära modeller, minska sitt avfall samt tillse att producerat avfall ska 
kunna omhändertas på ett miljövänligt och effektivt sätt. Trenden är tydlig och visar på handlingskraft hos de europeiska 
lagstiftarna att införliva cirkularitet i syfte att minska klimatpåverkan.  
 
Lönsam klimatnytta 
Vår cirkulära affärsmodell är högintressant för industrin och alla de avtal som vi hittills ingått är ett konkret bevis på detta. 
Vårt fokus under året ligger på att skapa största möjliga klimatnytta. Det gör vi genom att öka produktionen på 
anläggningen – alltså ska vi rena så mycket använt lösningsmedelsavfall som möjligt och maximera försäljningen av 
återvunnet lösningsmedel. På så sätt räddar vi använt lösningsmedel från förbränning, sparar koldioxidutsläpp, ersätter 
nyproducerat lösningsmedel med återvunnet, sparar ytterligare koldioxidutsläpp, och så tjänar vi alla på det – industrin, 
klimatet och CirChem. Det kallar jag ett jobb som får en att må bra – do good, feel good!  
 
 
Petra Sas 
Interim VD 
 
Rapporten för första kvartalet 
Rapporten för första kvartalet 2023 är bifogad som pdf och finns tillgänglig på https://circhem.com. 

 

För mer information kontakta: 
Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, telefon 072 888 43 83. 
 

Om CirChem 
CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika 
slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt 
klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på 
nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. 
Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com. 
 
 
CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10. 

 
Denna information är sådan information som CirChem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 16 maj 2023 kl 08:00.
 


